CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwWWw.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº2 94/2021

00n 2OSÍ Excelentíssimo Senhor;
: : Vereador Ronaldo Alves Bento m 3I3/O8R|/J6.IA Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. U o A UE aa o

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, nó uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO CÂMERA DE SEGURANÇA NA PRAÇA ESPERANÇA DOS PREDIOS DO BAIRRO SANTA CLARA,

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 19 de Agosto, de 2027.